e

e

~~
Praça D. Pedro li SIN" • CEP 170 15-230 · Fone: (014) 224-2299 · Fax: (014) 224-2299 · R. 209 · BAURU · SP

Ofício SAA 382/02/98

Bauru, 16 de setembro de 1998

Senhor Presidente,

Em anexo, estamos encaminhando a Vossa
Senhoria os requerimentos atinentes a essa empresa, apresentados e
aprovados pelos Senhores Vereadores na sessão ordinária levada a
efeito por esta Edilidade em 14/09/98, conforme segue:

1035 - 1038 -
1039 - 1040 -
1018 - 1019 -

1036 -
1012 -
1015 -

1025 - 1026 -
1032 - 1034 -

ANTÔNIO CARLOS GARMS
EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO
ERLON VINÍCIUS TORQUATO JUNQUEIRA
LEANDRO DOS SANTOS MARTINS
LUCRÉCIO JACQUES
ROBERTO RELVAS
ROGÉRIO MEDINA
RUBENS SPÍNDOLA

Sendo
aproveitamos a oportunidade
consideração e apreço.

o
para

que tínhamos para o momento,
renovar nossos protestos de

Ilustríssimo Senhor

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE
Presidente

JOAQUIM TBOMAZ SANCHES MADUREIRA
MD. Presidente da Emdurb
Praça João Paulo II, s/n.
BAURU - SP